
Kafe rano o 5

Punkhart

Každé ráno ve 4:45 
Vstáváš do práce a přemýšlíš o sobě 
Pár sebepovzbuzujících vět 
Že to není o ničem jiném než o tobě 

Kafe ráno o 5 a k tomu vodku s loupákem 
Přesně tak jak to má být 
8 hodin na šichtě a domů s veselým gichtem 
Výplata tě nechá jít 

Každý den ve 3 hodiny minut 5 
Valíš z práce za volnem 
Pár sebepovzbuzujících vět 
Že to není o ničem jiném než o tobě 

Každý večer brzo spát, před tím trošku vyčůrat, abys mohl klidn
ě snít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

